HOJA DE ESPECIFICACIONES
Montacargas Todoterreno
1,800-5,000 kg
KDP18-50UX/
KDP18-35UX4
2
1 MÁSTIL CON AMPLIO CAMPO DE VISIÓN

3 GRAN DISTANCIA LIBRE AL SUELO
Mejore el tiempo de operación manteniendo la unidad
en movimiento, incluso en las aplicaciones más difíciles,
gracias a la alta distancia libre hasta el suelo y a la
superior maniobrabilidad.
22
Funcionalidades
2
La Serie Yale® UX Todoterreno ofrece una solución ideal para mover cargas en terrenos irregulares y
accidentados, sin comprometer el rendimiento.
Visión general
LA GAMA
La gama KDP18-50UX está disponible en cuatro capacidades
diferentes, con dos opciones de tren de tracción:
�→ Tracción en 2 ruedas
•	 1,800KG – KDP18UX
•	 2,500KG – KDP25UX
•	 3,500KG – KDP35UX
•	 5,000KG – KDP50UX
�→ Tracción en 4 ruedas
•	 1,800KG – KDP18UX4
•	 2,500KG – KDP25UX4
•	 3,500KG – KDP35UX4
DISEÑO
La serie Yale UX Todoterreno ofrece la solución ideal para
aplicaciones que enfrentan terrenos desafiantes. La serie
ofrece confiabilidad y productividad cuando más importa: en el